CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIPREFEIT

Ofício nº 27/2013 Serafina Corrêa, 27 de março de 2013.

A Sua Excelência o Senhor

ADEMIR ANTÔNIO PRESOTTO

Prefeito Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Encaminha Projetos de Leis aprovados na Sessão Ordinária de 25/03/2013

Senhor Prefeito:

Ao cumprimentá-lo, remeto os Projetos de Leis aprovados na Sessão Ordinária de 25 de
março de 2013, como segue:

1) Redação Final do Projeto de Lei n" 2712013 que "Define as atividades insalubres e
perigosas para efeito de percepção do adicional e dá outras providências";

2) Redação Final do Projeto de Lei n° 30/2013 que "Inclui projeto nas Leis na 2612/2009
Plurianual, na 2979/2012 - LDO e na 2999/2012 - LOA e dá outras providências ";

3) Redação Final do Projeto de Lei n° 31/2013 que "Inclui projeto nas Leis ° 2612/2009
Plurianual, na 2979/2012 - LDO e na 2999/2012 - LOA e dá outras providências ";

4) Redação Final do Projeto de Lei n° 3212013 que "Inclui projeto nas Leis na 2612/2009
Plurianual, na 2979/2012 - LDO e na 2999/2012 - LOA e dá outras providências ";

5) Redação Final do Projeto de Lei n° 3312013 que "Autoriza o Poder Executivo
Municipal a Celebrar Convênio com a Sociedade Civil de Interesse Público Corpo de
Bombeiros Voluntários de Serafina Corrêa e dá outras providências";

Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil - Fone: 543444.1477 - www.legislativoserafina.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL ~.. tICOR~

PREFE RAM .--------'::::;~se~c~R~e~~1.~
o -::t-iS j 2(J

protoCOlo; J(j' 3L )[: 3
"'ata --

Ofício nº 27/2013 Serafina Corrêa, 27 de março de 2013.

6) Redação Final do Projeto de Lei n" 34/2013 que "Inclui projeto nas Leis n° 2612/2009
Plurianual, n° 2979/2012 - LDO e n° 2999/2012 - LOA e dá outras providências";

7) Redação Final do Projeto de Lei n" 35/2013 que "Inclui projeto nas Leis n° 2612/2009
Plurianual, n° 2979/2012 - LDO e n" 2999/2012 - LOA e dá outras providências".

Respeitosamente,

é;~
Presidente da Câmara

Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil - Fone: 543444.1477 - www.legislativoserafina.com.br